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           24-сл. 

 
До 

Одделение за административни и општи работи 

 

 

Предмет: Објавени огласи од Општина Битола 

 

 

Почитувани, 

 
Ве известуваме дека е објавен Оглас на ЕСЈН со број:  

 

24-37/2018 за Набавка на услуга за обезбедување -24 часовен мониторинг и обезбедување на објект 

на Дом на АРМ-Офицерски дом. 

 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/88995b9a-faae-409b-95d8-6dfdc27eb13b/5  

 

ПРИЛОГ на оглас 24-37/2018  

 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-attachment/35f09d14-08f4-4a1d-8881-

6c2eed81642b  

 

Со почит, 

 

 

03.04.2018 

Битола        Одделение за јавни набавки 

 

        _______________________ 
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